

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post collaudo alle Palazzine INA-CASA in Francavilla

Fonitana - Rione Poschiera - Cantiere 16977 -

Impresa Geom. Benito Antonio Cocciolo - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 10 Settembre 1966

CONTRATTO in data 18/3/1963 n.4737 approvato reg.to a Brindisi il 25/3/1966

al n.596 Mod.I

data N.....

Importo del progetto a base d'esta L.

4.482.409

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 5,02% per cento

4.257.392

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

403.416

del quale
impegnato
Per espropriazione L.
» mag. lavori imprev. »
» lavori ad economia »
» sorveglianza e dir. »

403.416

TOTALE somma impegnata L.

403.416

Data della consegna 13/4/66

Data dell'incominciamento
dei lavori 13/4/66

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 13/12/66

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Spicconatura intonaci mq	339,57	100	33.957	
2-85		Intonaco bastardo "	339,57	450	152.806,50	
3	30	Smontaggio di tegole "	1510,18	200	302.036	
4	73	Rifacimento copertura di tetto con tegole dell'Ann. "	1057,13	800	845.704	
5	72	Copertura di tetto con tegole tipo "Marsigliese nuove"	453,05	1500	679.575	
6	192	Canale di gronda in lamiera zincata ml	341,98	1100	376.178	
7	193	Disendenti pluviali in lamiera zincata ml	23,36	950	22.192	
8	65	Calcestr. a 300 tipo 680 mc	3,16	18200	57.512	
9	82	Intonaco cementizio mq	107,39	550	59.064,50	
10	346	Muratura di foratini per grigliati mq	9,58	1800	17.244	
11	190	Rubinetti da 1 pollice n°	11	600	6.600	
12	166	Sifoni a bottiglia "	15	2000	30.000	
13	161	Coperchio per tazza WC "	16	1500	24.000	
14	287	Collocamento vasi "	10	1150	11.500	
15	288	Collocamento lavabi "	15	1650	24.750	
16	268/a	Installaz. lampade dor. "	51	3000	153.000	
17	145/I	Interrutt. da incasso "	120	200	24.000	
18	146/I	Prese di corrente da inc. "	31	200	6.200	
19	149/I	Porta lampade n°	129	83	10.707	
20	143/I	Filo unipolare 12/10 ml	548,70	33	18.107,10	
21	269	Install. presa 6 Amp. n°	24	1800	43.200	
22	270	" " 15 " "	25	2800	70.000	
23	271	Linea elett. per campan. ml	31,70	1500	47.550	
24	272	" " " apriporta "	41,70	1500	62.550	
25	273	" " " illumina- zione scale n°	6	6000	36.000	
A R I P O R T A R E					3.114.433,10	

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		R I P O R T O			3.114.433,10	3.114.433,10
26	218	Grande riparaz. portoncin	mq. 90,79	2200	199.738	
27	200	Media " bussole "	44,50	960	42.720	
28	204	" " sportelli				
		a vetri	" 53,21	950	50.549,50	
29	222	Media ripar. avvolgib.	" 31,44	1800	56.592	
30	223	Grande " "	" 13,72	2900	39.788	
31	228	Media " cassonetti	" 15,00	550	8.250	
32	182/I	Serratura tipo Yale'	n° 30	2200	66.000	
33	184/b/I	Apparecchio di chiusu- ra alla "Cremonese"	n° 30	825	24.750	
34	274	Vetri comuni	mq. 255,21	800 =	204.168	
35	345	" retinati	" 39,03	4500	175.635	
36	255	Coloritura ad olio	" 570,13	380	216.649,40	
37	276	Vetri stampati	" 9,30	1800	16.740	
38	216	Media ripar. portoncini	" 47,93	1500	71.895	
39	74	Colmarecci	ml. 168,28	400	67.312	
40	139/I	Rubinetti cromati	n° 5	935	4.675	
41	136/I	Catenella per vaschetta	" 10	170	1.700	
42	268/b	Install. lampade dev.	" 21	3400	71.400	
43	259	Rivest. piastrelle	mq. 4,75	3800	18.050	
44	126	Lastre di Trani da cm. 3	" 2,08	7300	15.184	
		sommato			4.466.229	
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,02%			224.204,70	
		restano nette lire			4.242.024,30	
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già emessi:				
		n. 1 del 30/6/66 E. 2.620.000=				
		n. 2 " 8/5/68 " 1.170.000=				
		sommato le deduz. 3.790.000=			3.790.000 =	
		Resta il credito dell'Impresa in lire			452.024,30	
		BRINDISI, 11 13 MAGGIO 1968				
		L'IMPRESA				
					IL DIRETTORE DEI LAVORI	
					Dott. Ing. Giovanni Roma	